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ABSTRACT
Goods and Services Tax - Tamil Nadu Goods and Services Tax Act, 2017 - Special procedure to befollowed by the electronic. 

-commerce 
operators in respect of supplies of goods through them bycomposition taxpayers - Notification _ Issued.

G.O. (Ms) No.114 Dated: 27.10.2023
Ippasi 10, Sobhakiruthu,
Thiruvalluv ar Aandu,20 5 4
Read:

The Tamil Nadu Goods and services Tax (Second Amendment) Act, 2023 (TN Act No.25 of 2023)

ORDER:

The Notification annexed to this order will be published in the Extraordinary issue of the TamilNadu Governmelt Gazette, dated the 27tt October,2b23. 
vru,rorr I 

-
(BY ORDER OF THE GOVERNOR)

B. JOTHI NIRMALASAMY
. SECRETARYTO GOVERNMENT

To

?d" Co*-issioner of State Tax, Chepauk, Chennai-5.
The Works Manager, Government Central press, Chennai_79.

(with a request to publish the Notification in the Extraordinary issue of the Tamil NaduGovernment Gazelte, dated the 27ft october, 2023 and io send 100 copies to the Government
. ..unq 100 copies to the Commissioner of State Tax, Chennai_5.;

All Additional commissioners/Joint commission".rlb.puty commissioners of state Tax
^ 

concerned (Through the Commissioner of State tax, bnenrai_S).
Copy to:
The Chief Minister,s Office, Chennai_9.
The Special Personal Assistant to Minister (Finance and Human Resources Management), chennai-9AII Secretaries to Government, Chennai_9.

(To communicate to all Heads of the Departments under their control)
The Accountant General (Accounts and Entitlements), chennai-rg (By name).

The Accountant General (Audit-! / (Audit_I!, Tamil Nadu
Lekha Pariksha Bhavan, 361, Anna Salai, Chennai_lg.

The commercial Taxes and Registration (B2) Department, chennai-9. (for paper placing)NIC- Chennai-9 (to host the G.O. on www.tn.gov.in).
SF/SC.

//T'ORWARDED/BY ORDER//
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. ANNEXURE.

NOTr4rcATrON.

In exercise of the powers conferred by section 14g of the Tamil Nadu Goods and Services TaxAct' 2017 (Tamil Nadu Act tg of zolil (herlinafter ."r"...0 to as the said Act), the Governor of TamirNadu' on the recommendations of thscouncil, hereby n;il the erectroni";;;;...e operator who isrequired to collect tax at source under sectio n S2as;il;i;;; of persons *rr" ,r,"ri r"row the forowingspecial procedure in respect or suppty 
lr s1f ;"d" ;;;hir by the persons paymg rax under section10 of the said Act (hereinafter ..feo.O io as the ,rid p.;;;;;, namely: _

t" 
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commerce operator shall not allow any inter-State supply of goods through it by the

1ii; the electronic commerce operator shall collect tax at source under sub-section (1) of section 52 of thesaid Act in respect of supply orgooat .*4"11.o^rgii lity trr" ..ia person and pay to the Government asper provisions of sub-section (3fof section 52 of tie .uia a"i; una(iii) the electronic commerce operator shall furnish th; J";;iil of supplies of goods made through it bythe said person in the statem*i i, roliru GSTR-g 
"r."t.ori.uly on the common portar.

2. This notification shall
October,2023.

be deemed to have come into force with effect from the lrtday of

B. JOTIII NIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT

/lTrue copy//

B.G"^-tV)*\*
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